萬海航運股份有限公司

WAN HAI LINES LTD.

             TEL:0591-87547161           FAX:0591-87547163

通 知

 TO:各尊敬的客戶
主旨: 東南亞線(含日韓,不含台灣)THC調整

    接總部通知,將就福州(含新港)進出口至東南亞地區(含日韓,不含台灣)貨櫃之THC進行調整,調整後收費標準如下,

航線
櫃型
THC
生效航次

東南亞   航線
20’普通櫃
CNY 470
出口航次:HAPPY CLOUD 416J

進口航次:CHIN CHUN S025

40’&HQ普通櫃
CNY 745

20’冷凍櫃
CNY 510
出口航次:HAPPY CLOUD 418J

進口航次:CHIN CHUN E026

40’&HQ冷凍櫃
CNY 810

20’特種櫃
CNY 500

40’&HQ特種櫃
CNY 800

   注:進口航次生效期以起運港規定為準

      以上, 順頌

   商祺!

                                        萬海航運股份有限公司福州辦事處

                                                   2009/3/23